[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О внесении изменения в постановление Правительства Ивановской области от 28.12.2020 № 680-п «Об утверждении порядка привлечения остатков средств на единый счет областного бюджета и возврата привлеченных средств»

[bookmark: _GoBack]В соответствии Федеральным законом от 01.07.2021 № 244-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и о приостановлении действия пункта 4 статьи 242.17 Бюджетного кодекса Российской         Федерации»,         Правительство     Ивановской      области
 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 28.12.2020 № 680-п «Об утверждении порядка привлечения остатков средств на единый счет областного бюджета и возврата привлеченных средств» следующие изменения:
в приложении к постановлению:
в пункте 1.1:
подпункт 3 изложить в следующей редакции:
«3) для осуществления и отражения операций с денежными средствами получателей средств из бюджета;»
дополнить подпунктом следующего содержания:
«4) для осуществления и отражения операций с денежными средствами участников казначейского сопровождения,»

	      2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

  Проект 680-п
image1.png